государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской  области основная

общеобразовательная школа с.Вольная Солянка

муниципального района Кинель-Черкасский

 Самарской области  по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

№ 59/1-од 07.10.2024

«Об организации работы профильной смены в период осенних каникул»

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год   с целью

формирования  функциональной грамотности у  учащихся 5-9 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести профильную смену в ГБОУ ООШ с.Вольная

Солянка в период осенних каникул с 28.10.2024 по 01.11.2024 по следующим

направлениям:

«Читательская грамотность», 5 класс

«Креативное мышление», 6 класс

«Финансовая грамотность», «Математическая грамотность» ,7 класс

«Математическая грамотность», «Глобальные компетенции», 8 класс

«Математическая грамотность», «Естественно-научная грамотность», 9 класс

2. Расписание занятий профильных смен прилагается. (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Оленину Л.В.

Директор ГБОУ ООШ с.Вольная Солянка   / Е.А.Каткина /

		2024-10-08T11:03:49+0400
	00a8a1dc91cd0061d5
	Е_А_Каткина